____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Tel: 31 - 3207-8500 – E-mail: agbpeixevivo@agbpeixevivo.org.br.

ATO CONVOCATÓRIO Nº 002/2017

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA ELABORAÇÃO DE ESTUDO DE ANÁLISE
DE INFLUÊNCIAS DOS USOS DE RECURSOS HÍDRICOS SOBRE AS VAZÕES
DISPONÍVEIS EM REGIÕES DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO DAS VELHAS

A Comissão de Seleção e Julgamento da AGB Peixe Vivo no uso de suas atribuições legais
retifica:

TERMO DE REFERÊNCIA

PÁGINA 43

7.2. Relatório de levantamentos de campo e informações cadastrais

ONDE SE LÊ:
Este Produto 2 contemplará o resultado obtido nos trabalhos de levantamento de campo para
aferir as informações obtidas no Produto 1 (Relatório de atualização dos dados de outorga)
referentes às UTEs Rio Itabirito, Ribeirão da Mata, Ribeirão Jequitibá, Rio Picão e Rio Bicudo.

LEIA-SE:

Este Produto 2 contemplará o resultado obtido nos trabalhos de levantamento de
campo para aferir as informações obtidas no Produto 1 (Relatório de atualização dos
dados de outorga) referentes às UTEs: Nascentes, Rio Itabirito, Águas da Moeda,
Águas do Gandarela, Ribeirão Jequitibá, Ribeirão da Mata, Rio Picão e Rio Bicudo e
também em parte da bacia do ribeirão Ribeiro Bonito.

Belo Horizonte, 20 de março de 2017.

COMISSÃO DE SELEÇÃO E JULGAMENTO